
VYSVĚTLENí zADÁVAcí ooruMENTAcE Č. 1

k podlimitníveřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se
zákonem ě.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,zadávací dokumentace" nebo ,avz"|

Název veřejné zakázky= ,,Komunikace pro chodce Kosičky"

ldentifikace zadavatele

Název zadavatele: oBEc xostČry

Sídlo: Kosičky 1' 503 65 Kosičky

lč: 00268941

osoba oprávněná
zazadavatele jednat: lng. Josef Klecar, starosta

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štcpan, stepan@cep-rra.cz

Adresa profilu
zadavatele:

V zastoupení zadavatele oBEc KoslČKY a v souladu s článkem 1OYýzvy k podání nabídek Vám
poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě Žádosti jednoho ze zájemců o
veřejnou zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele e_mailem dne 31 .5.2018

1. Dotazv a vvsvětlení

DOTAZ {:

Dobný den, Žádám o vysvětlení co nacenit u poloŽek

6c - Kosičky - část neuznatelné - Komunikace pro chodce

PoloŽky VRN

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro
stvební povolení SADA 294

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro
provádění stavby SADA 108

Děkuji

oDPoVĚĎ 1:

Na základě dotazu výše objasňujeme poloŽky soupisu pracívedlejŠích rozpočtových nákladů pro výběr
zhotovitele veřej né zakázky,, Kom u n íkace pro chodce Kosičky".

Jedná se poloŽky uvedené v Příloze č. G_PoloŽkový rozpočet s výkazem výměr, soupisu prací
,,6c*KoSlCKY-cAsTNEUZNATE _ Komunikace pro chodce" v části VRN1 označené čísly 4,5,12,13 s
popisem Dokumentace pro stavební povolenÍ (č.4), Dokumentace pro prováděnístavby (ě.5), Autorský
dozor projektanta (Ó.12) a Technický dozor investora (č.1 3). Uvedené poloŽky zahrnují výdaje, které jsou
spojeny s pracemi pro stavebníka' a na kte4ých se nebude podílet vybraný zhotovitel.

Strana'1 (celkem 3)



Ve všech čtyřech případech se jedná o poloŽky, které nejsou předmětem soutěže. omlouvám se za
vzniklé potíŽe a přikládám opravený soupis prací, 6c-KoslcKY-CASTNEUZNATE - Komunikace pro
chodce OPRAVA 3'1 052018.x1sx

2 Prodloužení lhůtv oodání nabídek

Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodlouŽit lhůtu pro podání
nabídek a tím i termín otevíráníobálek, takto:

Tímto se rušíplatnost bodů ,,18. Místo a doba pro podánínabídek" a,,20' Místo a čas otevíráníobálek" a
nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace:

18. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7 .6.2018 v 13:45 hod. vsecnny nabídky musí být doručeny
zadavateli před skončením lhůty pro podánínabídek'

Nabídkv se podávaií na doruěovací adrese zástupce zadavatele

Centrum evropského projektování a. s.
Švendova 1282
500 03 Hradec Králové

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím džitele poštovní lícence nebo osobně na adrese zástupce
zadavatele, kancelář č. 423 v pracovní dny od 8:00 do 1 1:30 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin, kromě
posledního dne lhůty, kdy lze nabídky podat jenom do '13:45 hodin.

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně
vyrozumí Účastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek)' nese účastník plně riziko včasného a
řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

19. Místo a čas otevírání obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího
odstavce, tj. dne:

7.6.2018 v í4:00 hod. na adrese zadavatele:

Centrum evropského projektování a. s'
Švendova'l282
500 03 Hradec Králové

otevíráníobálek se můŽe zúčastnit jeden zástupce účastníka, který podal nabídku

3. Změna předpokládané hodnotv

Na základě výŠe uvedených změn zadávací dokumentace dochází ke změně předpokládané hodnoty, a to
takto:

Tímto se ruŠí platnost bodu ,'6. Předpokládaná hodnota zakázky a nahrazuje se tímto novým zněním tohoto
bodu Zadávací dokumentace:

Strana 2 (celkem 3)



6. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 8.833.000'_ Kč bez DPH.

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena v souladu s ustanovením $ '16 zzvz, a to dle poloŽkového
rozpočtu s výkazem výměr, kteý vypracovala projekčníspolečnost Vlasák Petr, lng', Jana Masaryka
1361115,500 12 Hradec Králové, lČ: 16200691 a Fišera Karel, Nový BydŽov, Nová Skřeněř 30, lČ:
42268168

Zadavatel uvádí' Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň nejvyšší přípustnou
hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšŠí přípustné nabídkové
ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplněni zadávacích podmínek stanovených
zadavatelem a Účastník zadávacího řízení, ktený takovou nabídkovou cenu nabídne, bude v souladu s
ustanovením $ 48 odst' 2 písm. a) ZZVZ vyloučen.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze o
tuto legislativní změnu.

Všechny zbýva|ici zadávací podmínky zůstávají beze změn

V Hradci Králové, dne 31 .5.2018

'h,tr,-(fu
Mgr. PavelŠtcpan
oprávněná osoba zástupce zadavatele

Příloha č' 6 (samostatný dokument):

6c_KOS I C KY-CASTN E UZ NATE - Kom u n ikace pro chodce_O P RAVA_3 I 0520 1 L xlsx

Strana 3 (celkem 3)


		2018-05-31T17:18:07+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




